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Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije 2018
Ljubljana, 17.3.2018

13. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto
17.3.2018 - 13:55
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultattočke 50m 100m 150m 200m

A+

1. GOLTNIK Urban 96 Plavalni Klub Velenje 5:06.06 89 1:04.33 1:16.88 1:24.74 1:20.11

B

1. PENKO Matic 84 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 3:22.97 331 44.06 50.91 53.45 54.55
2. BARTELJ Jaša 86 Športno Društvo Riba Ljubljana4:12.77 171 53.10 59.06 1:02.11 1:18.50

C

1. LOVRECIC Martin 81 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 2:34.91 747 35.23 39.89 40.12 39.67
2. VEGELJ Roki 82 Plavalni Klub Celulozar Krško3:16.93 363 43.66 49.49 50.83 52.95

D

DSQ LESKOVEC Benjamin 75 Replika 3:41.10 52.39 54.55 57.71 56.45
SW 7.6 -

E

1. DEU Aljaž 72 Športno Društvo Riba Ljubljana3:15.75 429 41.93 48.63 51.63 53.56

F

DSQ SLUGA Jurij 66 Plavalni Klub Olimpija Ljublja3:23.83 44.50 51.25 54.04 54.04
SW 7.5 -

G

1. ŠTRUKELJ Andrej 62 Triatlon Klub 3km Maribor 3:31.25 451 45.02 52.67 55.84 57.72

I

1. MALI Martin 53 Športno Društvo Apnea Slovenij4:10.72 383 47.17 59.90 1:05.54 1:18.11

J

1. GRIČAR Bojan 47 Športno Društvo Riba Ljubljana4:00.35 458 53.27 1:02.14 1:03.99 1:00.95
2. ISAKOVIC Sasa 48 Športno Društvo Riba Ljubljana4:17.82 371 56.96 1:05.57 1:07.99 1:07.30
3. FEGUŠ Marko Mitja 47 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 5:43.94 156 1:14.73 1:28.08 1:30.57 1:30.56

K

1. MEDVESEK Henrik 41 Plavalni Klub Fužinar Ravne3:54.88 577 54.99 59.88 1:01.07 58.94

INVALIDI

1. BUČAR Tim 03 Športno Društvo Riba Ljubljana5:15.90 1:06.14 1:22.06 1:24.59 1:23.11
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Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije 2018
Ljubljana, 17.3.2018

13. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast

Odprto

1. LOVRECIC Martin 81 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 2:34.91 747 35.23 39.89 40.12 39.67
2. MEDVESEK Henrik 41 Plavalni Klub Fužinar Ravne3:54.88 577 54.99 59.88 1:01.07 58.94
3. GRIČAR Bojan 47 Športno Društvo Riba Ljubljana4:00.35 458 53.27 1:02.14 1:03.99 1:00.95
4. ŠTRUKELJ Andrej 62 Triatlon Klub 3km Maribor 3:31.25 451 45.02 52.67 55.84 57.72
5. DEU Aljaž 72 Športno Društvo Riba Ljubljana3:15.75 429 41.93 48.63 51.63 53.56
6. MALI Martin 53 Športno Društvo Apnea Slovenij4:10.72 383 47.17 59.90 1:05.54 1:18.11
7. ISAKOVIC Sasa 48 Športno Društvo Riba Ljubljana4:17.82 371 56.96 1:05.57 1:07.99 1:07.30
8. VEGELJ Roki 82 Plavalni Klub Celulozar Krško3:16.93 363 43.66 49.49 50.83 52.95
9. PENKO Matic 84 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 3:22.97 331 44.06 50.91 53.45 54.55

10. BARTELJ Jaša 86 Športno Društvo Riba Ljubljana4:12.77 171 53.10 59.06 1:02.11 1:18.50
11. FEGUŠ Marko Mitja 47 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 5:43.94 156 1:14.73 1:28.08 1:30.57 1:30.56
12. GOLTNIK Urban 96 Plavalni Klub Velenje 5:06.06 89 1:04.33 1:16.88 1:24.74 1:20.11
13. BUČAR Tim 03 Športno Društvo Riba Ljubljana5:15.90 1:06.14 1:22.06 1:24.59 1:23.11

DSQ SLUGA Jurij 66 Plavalni Klub Olimpija Ljublja3:23.83 44.50 51.25 54.04 54.04
SW 7.5 -

DSQ LESKOVEC Benjamin 75 Replika 3:41.10 52.39 54.55 57.71 56.45
SW 7.6 -


